

Alpa Ejendomme ApS
Strandvejen 31
4880 Nysted

CVR-nr. 41 405929

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. december 2025

Per Kristiansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Aktiver.....	10
Passiver.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Alpa Ejendomme ApS
Strandvejen 31
4880 Nysted

CVR-nr.: 41405929

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Per Kristiansen

Ejerforhold: KLAP HOLDING ApS
Kapital ejer, over 5 %

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med investering i og udlejning af ejendomme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på kr. 16.263 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.596.959 og en egenkapital på kr. 51.345.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Lejer af selskabets ejendom har opsagt lejemålet til fraflytning medio april 2026. Det er her efter planen at ejendommen sælges.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Bruttofortjeneste.....	48.261	39.202
<hr/>		
Resultat før finansielle poster.....	48.261	39.202
Andre finansielle indtægter.....	31	0
Andre finansielle omkostninger.....	-38.169	-58.416
<hr/>		
Resultat før skat	10.123	-19.214
2 Skat af årets resultat.....	6.140	767
<hr/>		
Årets resultat.....	16.263	-18.447
Overført resultat.....	16.263	-18.447
<hr/>		
Forslag til resultatdisponering.....	16.263	-18.447
<hr/>		

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
3 Investeringsejendomme.....	1.571.582	1.571.582
Materielle anlægsaktiver.....	1.571.582	1.571.582
Anlægsaktiver.....	1.571.582	1.571.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	0
Udskudt skatteaktiv.....	9.141	0
Selskabsskat.....	0	767
Andre tilgodehavender.....	829	829
Periodeafgrænsningsposter.....	4.386	3.607
Tilgodehavender.....	14.356	5.203
Likvide beholdninger.....	11.021	12.831
Omsætningsaktiver.....	25.377	18.034
Aktiver.....	1.596.959	1.589.616

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital.....	100.000	100.000
Overført resultat.....	-48.655	-64.918
	51.345	35.082
Gæld til kreditinstitutter.....	0	431.341
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.515.301	1.094.089
Deposita.....	18.000	18.000
Selskabsskat.....	2.234	0
	1.535.535	1.543.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.230	6.959
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	1.859	1
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.990	4.144
	10.079	11.104
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	10.079	11.104
	1.596.959	1.589.616
Passiver.....	1.596.959	1.589.616
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	100.000	100.000
Virksomhedskapital ultimo.....	100.000	100.000
Overført overskud eller tab, primo.....	-64.918	-46.471
Årets resultat.....	16.263	-18.447
Overført overskud eller tab, ultimo.....	-48.655	-64.918
Egenkapital.....	51.345	35.082

NOTER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Antal personer beskæftiget.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	3.001	-767
Regulering af udskudt skat.....	-9.141	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat.....	-6.140	-767
	<hr/>	<hr/>
3 Investeringsejendomme		
Kostpris, primo.....	1.571.582	1.571.582
	<hr/>	<hr/>
Kostpris, ultimo.....	1.571.582	1.571.582
	<hr/>	<hr/>
Investeringsejendomme.....	1.571.582	1.571.582
	<hr/>	<hr/>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Afkastkravet er fastsat på baggrund af ledelsens bedømmelser af markedsniveauet. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) for erhvervsjendomme er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent på 3 %.</p>		
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	5.990	4.144
	<hr/>	<hr/>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.990	4.144
	<hr/>	<hr/>

NOTER

Mellemværende med selskabets ledelse forrentes ikke.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Klap Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev kr. 500.000 i selskabets ejendom til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut.